
JJINT CO       House Members 
 

Name Email                     Phone          
John J. Mahoney  (D) Chair John.Mahoney@mahouse.gov 617-722-2130 

Chynah Tyler (D) Vice Chair Chynah.Tyler@mahouse.gov 617-722-2450 

Jonathan Hecht  (D) Jonathan.Hecht@mahouse.gov 617-722-2140 

Paul A. Schmid, III (D) Paul.Schmid@mahouse.gov 617-722-2017 

Mary S. Keefe  (D) Mary.Keefe@mahouse.gov 617-722-2130 

Andres X. Vargas  (D) andy.vargas@mahouse.gov 617-722-2014 

Jack Lewis Jack.lewis@mahouse.gov 617-722-2460 

Michelle L. Ciccolo  (D) michelle.ciccolo@mahouse.gov 617-722-2210 

Jon Santiago  (D) jon.santiago@mahouse.gov 617-722-2425 

Hannah Kane  (R) Hannah.Kane@mahouse.gov 617-722-2810 

Michael J. Soter (R) michael.soter@mahouse.gov 617-722-2460 

 
 
 

Senate 
Members 

 
             Name Email            Phone 

Joanne Comerford  (D) Chair  jo.comerford@masenate.gov 617-722-1532 

Nick Collins (D) Vice Chair Nick.Collins@masenate.gov 617-722-1150 
Rebecca Rausch (D) Becca.Rausch@masenate.gov 617-722-1555 

Brendan Crighton (D) brendan.crighton@masenate.gov 617-722-1350 

Donald F. Humason, Jr.  (R) Donald.Humason@masenate.gov 617-722-1415 

Julian Cyr (D) julian.cyr@masenate.gov 617-722-1570 
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